

平成29年04月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	1,994	21,489	101.5%	1,935	20,738	99.8%	-	-	-	92	448	46.7%
年度計	1,994	21,489	101.5%	1,935	20,738	99.8%	90,362	750,032	94.7%	92	448	46.7%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	7	145	48.5%	7	145	48.5%	892	11,191	82.5%	1.5%
地方銀行	297	4,263	101.8%	297	4,263	101.8%	16,259	182,162	86.9%	24.3%
第二地銀	455	6,839	100.8%	455	6,839	100.8%	23,515	254,961	99.5%	34.0%
信用金庫	979	8,000	96.0%	979	8,000	96.0%	41,914	259,907	96.7%	34.7%
信用組合	187	1,362	122.9%	187	1,362	122.9%	7,362	38,175	94.6%	5.1%
その他	10	129	196.4%	10	129	196.4%	420	3,636	107.0%	0.5%
合計	1,935	20,738	99.8%	1,935	20,738	99.8%	90,362	750,032	94.7%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	761	9,638	108.0%	761	9,638	108.0%	35,587	314,480	95.1%	41.9%
函館支店	162	1,811	97.8%	162	1,811	97.8%	7,033	62,964	96.9%	8.4%
帯広支店	181	1,333	100.3%	181	1,333	100.3%	8,501	56,109	95.1%	7.5%
北見支店	101	950	70.1%	101	950	70.1%	5,443	46,219	94.5%	6.2%
小樽支店	92	920	136.5%	92	920	136.5%	3,924	34,630	91.8%	4.6%
旭川支店	232	2,132	80.3%	232	2,132	80.3%	11,375	85,638	93.9%	11.4%
釧路支店	135	1,219	103.6%	135	1,219	103.6%	6,561	53,779	90.7%	7.2%
室蘭支店	70	718	100.1%	70	718	100.1%	2,852	23,357	95.5%	3.1%
滝川支店	121	1,231	121.6%	121	1,231	121.6%	4,742	38,832	97.9%	5.2%
苫小牧支店	80	786	72.8%	80	786	72.8%	4,344	34,024	93.7%	4.5%
合計	1,935	20,738	99.8%	1,935	20,738	99.8%	90,362	750,032	94.7%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。